**I** Vstris sex x̄ **Ad laud.**  
 Doc lustrū. stri. est spatiū  
 qnq; annoz. Itē est lectus  
 fere. o. Lustra cubile fere. qnquen-  
 nia lustra fuere. Dic claū. ui. dicit̄  
 acutus de ferro. d̄r etiam repagulū  
 ostij 7 illud q̄ regit̄ gubernaculum  
 nauis. h̄ claua ē maça. h̄ec clauis ē  
 ad claudendū. 7 ē genus vestis. o.  
 Claua gen̄ baculi. clauis fera. cla-  
 uis acutus. Clauis remigiū. vestif  
 q̄ sit tibi clauis. quā. s. pegtini de-  
 ferunt de transmatinis partib;. Itē

Claua ferit. clauis aperit. clau<sup>9</sup> ouo iungit. Indue te clauē. rege clauo. p̄cute claua. Laxa. i. relaxa uel amplia et diimite. Rigor. i. duritia. Lētescat. i. mollescat uel mitescat. q̄a nō meruit pati: Quē rigorem tibi dedit tua natiuitas. O crux. i. adinuentio tua sic lētescat: Ut tēdas miti. i. humili stipite. Mēbra. s. regis. Naua. te. coisge. qui et que regit nauē. Naufragus. a. ū. q̄ passus est naufragiū uel maripiculū. me. coz. a nauē et frango. Usq̄quo. i. aliquā. tulū. aduerbiū q̄titatis. Psalmista. Cōuertete dñe usq̄quo. i. vndiq̄. aduerbium loci. Zach. 8. Usq̄quo veniāt. i. vndiq̄. dic̄ glo. i. quicq̄. ul̄ q̄ diu. aduerbium t̄pis. Psalmista. Usq̄quo dñe obliuisceris me in fine. i. conec. aduerbiū t̄pis. i. Mach. p̄. Usq̄quo consūptū est sacrificiū. Item pro semp. aduerbiū t̄pis sicut hic. usq̄quo. i. semper.

**T**empore paschali. ad vespas.

**A** cenā agni x̄c. Torridus a. n̄. d̄r̄ allatus. coct<sup>9</sup>. a torreo. res. et torneo. res. d̄r̄ etiā torridus velox. v̄. Qui torret voluit siccatur crematur assatur vit. Tostus. a. ū. est participiū a passiuo. Aquinus. a. ū. ab a qd̄ ē sine et cima qd̄ ē fermentū. i. sine corruptione fermenti. sic xp̄i caro fuit oblata sicut aquina. i. sicut pasta uel sicut panis sinceritas. Set quē. s. xp̄m. Reddit ad p̄mia. uel reddita sūt p̄mia. Docbaratū. tri. q̄si voratū. dicit infernus. Trudo. dis. si. trudere. ē

impellere. i. pingere. in custodia includere. et sic p̄t hic accipi cū dicit trudens vinculo.

**Ad noct.**

**R** Ex eterne dñe x̄c. Edo. is. edidi. idē est q̄ patio. pat̄. inde editus. a. ū. paritutus siue generatus. v̄. Edo cōpono patio loquor et manifesto. Queso et quesum<sup>9</sup> et non pl<sup>9</sup>. v̄. Queso et quesum<sup>9</sup> ex queso t̄m non plura requirit.

**A** Vtoza **Ad laudes.** lucis x̄c. Dic tartarus. ti. pluralit̄ h̄ tartara. ē infernus. Seu<sup>9</sup>. a. ū. est crudelis. Quantocius. i. valde cito. ex quā et ocus. interposita. t. Concitus. a. ū. d̄r̄ velox et accietans. et p̄t corripere et p̄ducere. et sic de cōpositis a cito verbo et eius participio. v̄. A cito cōposita p̄ducimus et breuiam<sup>9</sup>. P̄teret sollicito recito uel suscito t̄m. P̄opere. i. celeriter. Ostēsa vulnera fatentur dñm resurrexisse. et sic sūt in ntō. uel apl̄i fatē dñm resurrexisse: ostēsa. i. pp̄i ostensa vulnera. et tunc est casus accusatiui.